利南地区のみなさまへ            全戸配布

利南地区コミュニティセンター事務所の移転について（お知らせ）

 みなさまには、平素から沼田市の地域行政につきまして、深いご理解とご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、コミュニティセンターの長寿命化改修工事に伴い、令和７

年６月３０日（月）より、事務所を沼田市保健福祉センター内の仮事務

所に移転いたします。

ご不便をお掛けいたしますが、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 移転場所  沼田市保健福祉センター ３階（会議室３０２）

（〒378-0053 東原新町１８０１－７２）

※裏面、案内図をご覧ください。

２ そ の 他

・基本的な業務は、仮事務所において今までどおり行いますが、利南地区

コミュニティセンター施設の貸し出し及び住民票等の交付は休止いたしま

す。

・郵便物は、利南地区コミュニティセンターの住所にお送りいただければ、

仮事務所に転送されます。

  ・改修工事が完了し、仮事務所から利南地区コミュニティセンターに戻る時

期は３月中旬頃を予定しておりますが、正確な移転時期が決まりしだい

お知らせいたします。

問合せ先

利南地区コミュニティセンター

電話０２７８－２２－２０６６

FAX ０２７８－２２－７１７７

E-mail tonami-kou@city.numata.gunma.jp

○利南地区コミュニティセンター仮事務所案内図（沼田市保健福祉センター）

「沼田市保健福祉センター」

エレベーターまたは階段で、

３階にお越しください。

３階 「会議室３０２」が、利南地

区コミュニティセンターの仮事

務所となります。

←サンワ沼田武道場

←沼田市民体育館
交通安全協会↓

沼田病院

↓環状線

市民体育館入口

国立沼田病院前

↓国道１２０号線

独立行政法人国立病院機構